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predmet: Dostava finansijskog izvjeStaja SSR u BHRT-u za 2021. godinu

Skupstina Samostalnog sindikata radnika u BHRT-uje u skladu sa dlanom 47. Zakona o udruZenjima i
fondacijama BiH i tlanom 30. Statuta SSR u BHRT-u na svojoj 7. redovnoj Skupstini, odrzanoj 20.04.2022
usvojila finansijski izvjeStaj Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u za 202 t. godinu.
Finansijski izvjeltaj dine bilans stanja ibilans uspjeha.
U skladu sa dlanom 5. Zakona o udruZenjima i fondacijama BiH, Samostalni sindikat radnika u BHRT-u
dostavua Ministaxstvu pravde BiH Finansijski izvjeStaj SSR u BHRT-u za 2021. godinu.
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-SKUPSTINA-

Na osnovu dlana 30. Statuta Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u, Skup5tina
Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u, na 7. sjednici odrzanoj dana 20.04. 2022. g. u

Sarajevu donijela je:

ODLUKU O FINANSIJSKOM IZVJESTAJU

Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u za 2021 . godinu

Ctan 1.

Ovom odlukom se definiSe usvajanje finansijskog izvje5taja Samostalnog sindikata
radnika u BHRT-u i raspodjela viska prihoda nad rashodima.

Clan 2

Skup5tina Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u je usvojila finansijski izvje5taj
Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u za 2021. godinu, koji 6ine bilans uspjeha ibilans
stanja.
Finansijski izvjeitaj SSR u BHRT-u je sastavni dio ove odluke.

dlan 3.

Vi5ak prihoda nad rashodima, rasporeduje se na poziciju nerasporeCleni viSak
prihoda iz prethodnih godina.

Clan a

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Btoj:7312022

Sarajevo, 20.04. 2022. godine
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Broi raaura
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Grupa

konta
(konto)

1

oPts

2 3

410

411

412

417

418

A. PRIHODI

ehnarina

Prihodi iz budieta

Humanitarni prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

0staliprihodi

Svega prihodi (131 do 135)

B. RASHODI

Materijal i energrja

Usluge

Place i ostala primanja zaposlenih

Amortizacija

Finansrjski rashodi

Putni troskovi

Humanitami rashodi

Porezi i doprinosi koji ne zavise od rezultata

ostali rashodi

Svega rashodi (137 do 145)

C, REZULTAT

ViSak prihoda (136 minus '146)

Visak rashoda (146 minus 136)

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

't41

142

'143

144

145

146

't17

148

too
401

402

lol
404

405

406

407

408

3.370

5.093

370

19.640
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21.2.2022.
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Sarajevo-Novi Grad, Bulevar Meie Selimovi6a 12
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Djelatnosti sindikata

Sparkasse Bank d.d. BiH

{ 99499003105941 6

A

4202072210006
identilikacioni brol za direktne porez.

ldentifikacioni broj za indirektne poreze:

94.20
Sirra djelatnosti po KD BiH 201r.,A
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101
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lznos po odbitku ispravke vrijednosti

Prethodna godina Teku6a godina

45

BILANS STANJA
na dan 31.12.2021 . godine

Grupa konta
(konto)

1

00

01

02, 03

04

05

06

08

10

11, 12

IJ

14

18

Kontrolni broj

OPIS

AKTIVA

A. OSNOVNA SREDSTVA ('102 do 108)

Nekretnine, postrojenja i oprema

Nematerijalna osnovna imovina

Dugorodni plasmani i poka2ivanja

Bioloika imovina

Ulaganja u nekretnine

Osnovna imovina namijenjena prodaji

Dugorodna razgranidenja

B. KRATKoTRAJNA IMOVINA (110 do 114)

Novac i novdani ekvivalenti

Kratkorodni plasmani i potraZivanla

Zalihe

Ulazni porez (PDV)

Kratkorodna razgranidenja

svEGA AKIIVA ('l 01+109)

1 00045538658192

1128

1.128

708

708

82.131

68.825

13,306

78.790

73.350

5.440

83.259 79.498
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Grupa konta,

konto

I

200

201

202

203

204

21

ao

30

31, 32

34

38

Sarajevo-Novi Grad

24,2.2022.

OPIS AOP
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117

118

't19

120

121

122

123

't24

125

126

't27

128

129

130
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lznos po odbitku ispravke vriiednosti

Prethodna godina Tekuda godina
45

bb.tt I 70.053

80.077

13.800

70,053

32

PASIVA

A. TRAJNI IZVORI ('117 do'119 - 120 + l2'l)
Traini izvori

Rezerve

Nerasporedeni vi5ak prihoda

Nerasporedeni viSak rashoda

Revalorizacione rezerve

B. DUGoROCNE OBAVEZE (123 + 124)

Dugoroine fi nansijske obaveze

Dugorodna razgranidenja i rezervisanja

c. KRATKOROCNE OBAVEZE (126 do 129)

Kratkorodne obaveze

Kratkorodne fi nansrjske obaveze

Obaveze za PDV

Kratkorodna razgraniienja i rezervisanja

svEGA PASTVA (1 16 + 122 + 125l.

16.982

16.850

83.259
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